
Příloha č. 3

       Schema pohybu hmot mezi lokalitami

Ost.příjem Ost.příjem Ost.příjem
Ost. vydání Ost. vydání Ost. vydání

Činnost která zvyšuje stav zásob na lokalitě

Činnost která snižuje stav zásob na lokalitě

Činnost která snižuje stav zásob na jedné lokalitě a zároveňzvyšuje ve stejném množství stav na jiné lokalit

Lokalita VM    2

Dodávka vagonem          
nebo odvozem             

NA z ES

Přibližování VM-OMSvazkování, kuželování

Do manipulace dáno
Z manipulace přijato
Do manipulace dáno

Odvoz OM - ES

Lokalita   OM        3 Lokalita  ES      4

Sk
la

d 
od

bě
ra

te
le

Z manipulace přijato

Prodej odběrateli na lokalitě P

Soustřeďování P - OM

Výkup na 
OM

Odvoz z OM na sklad 
odběratele

Těžba dříví

Výkup na 
lokalitě P

Z manipulace přijato
Do manipulace dáno

Lokalita  P       1 Výkup na 
lok. ES



Činnost která stav zásob na lokalitě nezvyšuje ani nesnižuje


	Priloha3

